罰金罰鍰及怠金
　

527,620　　040101
　　罰金罰鍰
　

3,356,254113
一百一十三年度
　

3,356,254　040100
　罰金罰鍰及怠金

南投縣政府衛生局

中華民國115年1月31日

應收帳款明細表
頁數:第 48 頁

單位：新臺幣元

日    期 備註

金             額

小    計 合    計

摘                              要

3,356,254　　040101
　　罰金罰鍰
　

4,825,000114
一百一十四年度
　

4,825,000　040100
　罰金罰鍰及怠金
　

4,825,000　　040101
　　罰金罰鍰
　

18,235,925　　　　　　　　　　　　　　    總　           　計

南投縣政府衛生局

中華民國115年1月31日

預付款明細表
頁數:第 49 頁

單位：新臺幣元

日    期 備註

金             額

小    計 合    計

摘                              要

2,280,270預算性質部分